Panevézio Raimundo Sargtino sporto gimnazijos darbuotojy
darbo apmokéjimo sistemos, patvirtintos gimnazijos
direktoriaus 2023 m. gruodzio 29 d. jsakymu Nr. V-481

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJU IR DARBUOTOJU
PAREIGINES ALGOS KOEFICIENTAI

1 priedas

(Baziniais dydziais)

Eil. Istaigos | Pareigybei taikomas
Nr. . Pareigybés | vidinis | darbo uzmokes¢io | Pareiginés algos
Pareigybé Vi . -
ygis pareigybés schemos koeficientas
lygis koeficientas
Istaigos vadovo pavaduotojai
A 1,05
Direktoriaus pavaduotojas B 1,07
1| Gkiui ir administracijai A2 10.2 C 1,09
D 1,11
Struktiirinio padalinio vadovai
2. | Rastinés ved¢jas A 9 - 0,88
3. | Bendrabugio vedéjas - 0,88
Specialistai
A 0,8277
. B 0,8907
4. | Treneris A 8.2 c 0,9560
D 1,0190
A 0,85
- i B 0,86
5. | Bibliotekininkas B 6 c 0.87
D 0,88
A 0,67
Duomeny jvesties B 0,69
6. specialistas A >1 C 0,70
D 0,72
7. | VieSuyjy rysiy specialistas 5.2. - 0,62
8 Prek_iq _ir paslaugy pirkimo B 4 A-D 0,67
specialistas
9 Maitinimo paslaugy B
" | administratorius
10. | Sekretorius - 0,62
11. | Ukvedys B 3 - 0,62
12. | Masazuotojas - 0,62
Kvalifikuoti darbuotojai
A 0,58
S B 0,58
13. | Vyriausiasis vir¢jas C 2.1 C 0.59
D 0,60
14. | Kasininkas - 0,57
15. | Elektrikas - 0,57
16. | Autobuso vairuotojas C 2.2 - 0,57
17. | Viréjas - 0,57
18. | Sandélininkas - 0,57
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2 priedas

MOKYTOJU PAREIGINES ALGOS KOEFICIENTAI

(Baziniais dydziais)

Pastoviosios dalies koeficientai

pedagoginio darbo stazas (metais)

Kwvalifikaciné nuo nuo nuo nuo nuo
kategorija iki 2 daugiau | daugiau | daugiau | daugiau | daugiau | daugiau
kaip2 |kaip5iki| kaip10 | kaip1l5 | kaip20 | kaip 25
iki 5 10 iki 15 iki 20 iki 25
Nesuteiktos kvalifikacinés kategorijos
Mokytojas 0,9294 0,9328 0,9408 0,9580 0,9878 0,9912 0,9970
Suteiktos kvalifikacinés kategorijos
Mokytojas 0,9981 1,0005 1,0016 1,0073 1,0096 1,0130 1,0210
Vyresnysis 1,0222 | 1,0256 | 1,0303 | 1,0715 | 1,0772 | 1,0817
mokytojas
Mokytojas 1,0921 | 11116 | 1,1471 | 1,517 | 1,1597
metodininkas
Mokytojas 12411 | 1,2617 | 1,2938 | 12995 | 1,3053
ekspertas




SPECIALIUJU PEDAGOGU PAREIGINES ALGOS KOEFICIENTAI
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3 priedas

(Baziniais dydziais)

Pastoviosios dalies koeficientai

edagoginio darbo stazas (metais)

Kvalifikaciné nuo nuo nuo nuo nuo
kategorija iki 2 daugiau | daugiau | daugiau | daugiau | daugiau | daugiau
kaip 2 kaip5 | kaip 10 | kaip 15 | kaip 20 | kaip 25
iki 5 iki 10 iki 15 iki 20 iki 25
Nesuteiktos kvalifikacinés kategorijos
Specialusis 0,9294 | 0,9328 | 0,9408 | 0,9580 | 0,9878 | 0,9912 | 0,9970
pedagogas
Suteiktos kvalifikacinés kategorijos
Specialusis 0,9981 | 1,0005 | 1,0016 | 1,0073 | 1,0096 | 1,0130 | 1,0210
pedagogas
Vyresnysis
specialusis 1,0222 | 1,0256 | 1,0303 | 1,0715 | 1,0772 | 1,0817
pedagogas
Specialusis
pedagogas 1,0921 | 1,1116 | 1,1471 | 1,1517 | 1,1597
metodininkas
Specialusis 12411 | 12617 | 1,2938 | 1,2995 | 1,3053
pedagogas ekspertas
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4 priedas

PSICHOLOGU ASISTENTU, PSICHOLOGU IR SOCIALINIU PEDAGOGU
PAREIGINIU ALGU KOEFICIENTAI

(Baziniais dydZziais)

Kvalifikaciné
kategorija

Pastoviosios dalies koeficientai

pedagoginio darbo stazas (metais)

iki 2

nuo

daugiau
kaip 2
iki 5

nuo

daugiau
kaip 5
iki 10

nuo

daugiau
kaip 10
iki 15

nuo

daugiau
kaip 15
iki 20

nuo

daugiau
kaip 20
iki 25

daugiau
kaip 25

Nesuteiktos kvalifikacinés kategorijos

Psichologo
asistentas,
socialinis
pedagogas

0,9294

0,9328

0,9408

0,9580

0,9878

0,9912

0,9970

Suteiktos kvalifikacinés kategorijos

Socialinis
pedagogas,
ketvirtos
kategorijos
psichologas

0,9981

1,0005

1,0016

1,0073

1,0096

1,0130

1,0210

Vyresnysis
socialinis
pedagogas,
trecios
kategorijos
psichologas

1,0222

1,0256

1,0303

1,0715

1,0772

1,0817

Socialinis
pedagogas
metodininkas,
antros kategorijos
psichologas

1,0921

1,1116

1,1471

1,1517

1,1597

Socialinis
pedagogas
ekspertas, pirmos
kategorijos
psichologas

1,2411

1,2617

1,2938

1,2995

1,3053
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5 priedas

BENDRABUCIO AUKLETOJU PAREIGINIU ALGU KOEFICIENTAI

(Baziniais dydziais)

Pastoviosios dalies koeficientai

pedagoginio darbo stazas (metais)

Pareigybé . :
nuo daugiau | nuo daugiau daudiau kai
iki 3 kaip 3iki | kaip 10 iKi 915 P
10 15
Nesuteiktos kvalifikacinés kategorijos
Bendrabucio auklétojas 0,6991 0,7116 0,7242 0,7312
Pedagoginio darbo stazas (metais)
nuo daugiau daugiau kai
iki 10 kaip 10 iki g P
15
15
Suteiktos kvalifikacinés kategorijos
Bendrabugio auklétojas 0.7369 0.74317 07454
Vyresnysis bendrabucio auklétojas 0,7552 0,7621 0,7678
Bendre_lb_ucm auklétojas 0,7746 0,7805 0,7873
metodininkas
0,7999 0,8091 0,8297

Bendrabucio auklétojas ekspertas
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6 priedas

PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTO - NEFORMALAUS UGDYMO PEDAGOGO
PAREIGINES ALGOS KOEFICIENTAI

(Baziniais dydziais)

Pedagoginio darbo staZas Pastoviosios dalies koeficientai
(metais)

iki 10 0,7999

nuo daugiau kaip 10 iki 15 0,8939

daugiau kaip 15 0,9879
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7 priedas

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJU UGDYMUI
PAREIGINES ALGOS KOEFICIENTAI

(Baziniais dydziais)

Pastoviosios dalies koeficientai
pedagoginio darbo stazas (metais)
nuo daugiau kaip 10

iki 15

Mokiniy skaicius

iki 10 daugiau kaip 15

iki 500 1,7811 1,7849 1,7872




